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65000HDB  Lithium-Complex Grease EP 2/3 Blue

Documentversie: 29 aug. 2020

MPM Lithium-Complex Grease EP 2/3 Blue is een hoog presterend heavy Duty vet voor

een verlengde service. Het vet is gebaseerd op hoogwaardige kwaliteit minerale

basisolie in combinatie met EP additieven geeft een superieure hechting, hoge

weerstand tegen water en zeer goede antisslijtage eigenschappen.

De hoge stabiliteit biedt een vitmuntende bescherming tegen roest en corrosie onder de

meest zware omstandigheden.

Uitermate geschikt voor toepassing in de scheepvaart, Agri-, automobiel- en truck sector

zoals o.a. bij schroefaslagers, kruiskoppelingen, waterpompen, elektromotoren,

wiellagers en (aftak) assen.

DIN 51825 / KP2/3N-30

65018HDB 18 kg
65050HDB 50 kg
65185HDB 185 kg

NLGI Classification
Colour

Temperature Range
Drop Point

Copper Corrosion

Four Ball Welding Load
Soap Thickener
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2/3
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-30-150 °C
> 280 °C
< 1B
> 450 kg
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